«Шойнаты»
сикт овмöдчöминса
администрация

	Администрация
сельского поселения
 «Сторожевск»

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 07 апреля 2022 года

[bookmark: _GoBack]                                                № 15

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Сторожевск)

  О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации сельского поселения «Сторожевск»

        В соответствии с Федеральным законом от 06 ноября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения «Сторожевск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу:
1) постановление администрации сельского поселения «Сторожевск» от 07 ноября 2013 г. № 72 «О порядке использования безнадзорных домашних животных на территории сельского поселения «Сторожевск»;
2) постановление администрации сельского поселения «Сторожевск» от 26 июня 2015 г. № 41 «Об утверждении Правил содержания, регистрации и учёта собак и кошек на территории сельского поселения «Сторожевск»;
3) постановление администрации сельского поселения «Сторожевск» от 23 марта 2017 г. № 16 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Сторожевск» от 26 июня 2015 г. № 41 «Об утверждении Правил содержания, регистрации и учёта собак и кошек на территории сельского поселения «Сторожевск».
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения                                                           Х.Н.Гевейлер

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]